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1. Mötets öppnande  

Andreas Silversten, mötets ordförande öppnar mötet. 

 

2. Godkännande av dagordning 

Ok.  

3. Val av minnesantecknare 

Annica Gustafsson 

4. Föregående minnesanteckningar  

Läggs till handlingarna. 

5. Strategiska samtal 
NKI (Nöjd Kund Index) - NUI (Nöjd Upphandlings Index) 

Vi informerades om mätningen NKI/Insikt och NUI, samt hur 

Arboga kommun arbetar med mätningarna löpande i organisationen 

tillsammans med övriga förbund och kommunala bolag med 

myndighetsutövning. Ett viktigt arbete för att bibehålla en hög nivå 

av service, tillgänglighet, rättssäkerhet m.m. Arbogas resultat totalt 

ger bäst placering i länet, en god åttonde placering inom SBA 

(Stockholm Business Alliance, 54 kommuner som samverkar i 

Storstockholm) och en hedrande 33:e plats nationellt. 

(Undersökningen i bifogad fil) 

VMMF (Västra Mälardalens Myndighets Förbund) arbetar förutom 

NKI med en egen enkätundersökning som berör alla ärenden, både 

privat och företag. Den undersökningen visar även den på en hög 

kundnöjdhet. 

 (Undersökningen i bifogad fil) 

ViS (Västra Mälardalen i Samverkan) informerade om B2B-träffarna 

och att det kommer bli en fokusträff kring upphandling. Det 

möjliggör för företag att lära känna varandra och förhoppningsvis 

leder det till att fler svarar på upphandlingar, enskilt men även 

tillsammans.  
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Viktigt att få förståelse från båda sidor gällande LOU. 

Att kommuner gör bra upphandlingar, att kunskap finns om att 

ställa rätt krav och att det är en professionell hantering från 

tjänstepersoner som har sakfrågor. 

 

Tjänstepersoner inom Arboga kommun erbjuds löpande digital 

utbildning kring upphandling från VMKF. 

Energikontoret 

Ivan Barck från Energikontoret var med via Teams och informerade 

om elnät och nätstrukturer och om arbetet framåt. Samt om hur 

nätutbyggnaden går till och hur det ser ut.  

 

Arboga kommun blir ny delägare av Energikontoret tillsammans 

med flera andra kommuner, vilket ger möjlighet att arbeta närmare 

varandra i frågor gällande energi. 

Koncessionen som skickats in av Vattenfall eldistribution gällande 

ny kraftledning in till Arboga har fått godkänt av 

Energimarknadsinspektionen (Ei) för utbyggnad av ny sträckning av 

kraftnätet. 

Svenska kraftnät har ansvaret för stamnäten och kraftöverföringen, 

och på regionnätsnivå har nu Vattenfall fått godkänt enligt ansökan 

ho Ei att bygga ny regionnätsleding. Vattenfall och Mälarenergi har 

väntat på att koncessionen blev godkänd innan investeringar kan 

påbörjas. Så nu kan processerna påbörjas, både hos nätägare och 

kommun så tidsplaner kan hållas. Samordning blir extremt viktig.  

Även viktigt att ha en strategi för att se över möjligheter med lokalt 

producerad energi som kan tillföras elnätet, samverkanseffekter kan 

skapas. 

Vad kommer göras under åren innan ledning är på plats, hur kan 

man bidra till att förstärka elnätet via ”flextjänster”, viktigt för 

Mälarenergi att se fördelar med sådana lösningar. Aktörer lokalt blir 

viktiga för att bidra. 

Om intresse finns lokalt ta kontakt med Ivan för diskussion:   

ivan.barck@energikontor.se 



  
MINNESANTECKNINGAR 4 (4) 
Mötesdatum  

2023-02-24  

Näringslivsrådet 
 

 

 

Näringspolitik i kommunen 

Information från kommunen om Mål och styrning för kommande 

mandatperiod samt visad styrmodell.  

Näringslivsrådet är ett bra forum för dialog gällande kommunens 

näringslivspolitik och kan fungera som en referensgrupp. 

(Visad presentation bifogas) 

Övrig fråga 

Viktigt att de som har verksamheter öppnar upp för att bland annat 

ta emot praktikanter, YH och "Lärande i arbete". För att få fler i 

sysselsättning utifrån de politiska målen. 

Hur kan näringslivsrådet bidra och hur ser planerade aktiviteter ut 

enligt kommunens styrmodell. Ta upp på kommande möten. 

 

6. Återkoppling från tidigare möten 

Inget att återkoppla 

 

Att ta med till nästa möte 

Till mötet i september är önskemålet att näringslivsrådet blir ett 

arbetsmöte där studien "Stora flytt- och boende studien" är i fokus 

 

7. Mötet avslutas 

Nästa möte: 22 september, kl.08.00-10.00 

Plats: Sparbanken Västra Mälardalen (Ingång från Nygatan, Arboga) 

 
 

Andreas Silversten Annica Gustafsson 

Ordförande  Minnesantecknare 


